

بازکنان پرسپولیس
منتظر دعوت درویش
بحث تمدید قراردادها
باعث سوء تفاهم شد



بند خرید سردار آزمون نمی‌شود
سرخواستن
ستاره ایرانی دعواست




۲۲:۳۰
تاتهام - منچستر سیتی
تلاش تاتهام
برای جلوگیری از
قهرمانی سیتی
شب
شورانگیز
شمال
لندن



به بهانه حضور سالز عقیلی در فدراسیون گلف
دعوتید به اپرای ورزشی
بازیگران و خواننده‌ها



پای دانه درشت‌های فوتبال به پرونده فساد باز می‌شود
سونامی بزرگ در راه است



کرکندی:
دلایل‌ها یک تیم
کامل را می‌بندند

عابدینی:
را جراحی نکنید، باید
فاتحه فوتبال را بخوانیم

احسان قاضی زاده:
متخلفان باید فوری
محاکمه شوند

استقلال - فولاد

استقلال خوزستان - نساجی

ذوب آهن - پیکان

کامبک به صدر



جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۲۷	۱۷	۹	۱	۳۷-۱۵	۲۲
۲	پرسپولیس	۲۷	۱۷	۸	۲	۳۷-۱۴	۲۳
۳	سپاهان	۲۷	۱۴	۶	۷	۲۵-۴۶	۲۱
۴	تراکتور	۲۷	۱۴	۵	۸	۲۱-۳۶	۱۵
۵	ملوان	۲۷	۱۰	۱۰	۷	۲۱-۲۹	۸
۶	شمس آذر	۲۷	۸	۱۱	۸	۲۶-۳۱	۵
۷	گل گهر	۲۷	۸	۱۲	۷	۲۲-۳۲	۵
۸	ذوب آهن	۲۷	۹	۹	۹	۲۷-۲۹	-۱
۹	آکومینیوم	۲۷	۹	۸	۱۰	۲۹-۳۳	-۶
۱۰	مس رفسنجان	۲۷	۷	۱۱	۹	۳۳-۳۹	-۴
۱۱	هودادر	۲۷	۶	۱۱	۱۰	۳۰-۳۸	-۸
۱۲	پیکان	۲۷	۴	۱۳	۱۰	۳۴-۴۳	-۱۱
۱۳	نساجی	۲۷	۶	۷	۱۴	۳۵-۴۲	-۱۳
۱۴	استقلال خوزستان	۲۷	۴	۱۰	۱۳	۳۵-۴۲	-۱۳
۱۵	فولاد	۲۷	۵	۷	۱۵	۳۸-۴۶	-۲۲
۱۶	صنعت نفت	۲۷	۴	۸	۱۵	۴۲-۵۱	-۲۱

۲۲۵ میلیارد سقف بودجه پایه باشگاه‌های لیگ برتری

در روزهای گذشته جلسات متعددی در فدراسیون فوتبال پیرامون سقف بودجه باشگاه‌ها در فصل آتی لیگ برتر برگزار و از باشگاه‌ها نیز نظرخواهی شد. در نهایت و بعد از جلسه‌ای که دیروز برگزار شد، رقم پیشنهادی کارگروه نظارت بر قراردادهای برای فصل آینده لیگ برتر ۲۲۵ میلیارد تومان در نظر گرفته شد. این مبلغ برای لیگ بیست‌وسوم ۳۰۰ میلیارد بود. کارگروه نظارت بر قراردادهای در نظر دارد قانون سقف بودجه را برای سه فصل آینده تعیین و هر سال درصد مشخصی به مبلغ پایه ۲۲۵ میلیارد تومان اضافه کند. همچنین قرار است براساس جدول مسابقات مبلغی هم به عنوان پاداش به مبلغ پایه ۲۲۵ میلیارد تومان اضافه شود. این قوانین برای بررسی و تأیید نهایی در جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال مطرح و در صورت تأیید برای فصل آینده اجرایی خواهد شد.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در گفت‌وگو با ایران ورزشی:
متخلفان پرونده فساد باید فوری محاکمه شوند

احسان قاضی‌زاده هاشمی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در واکنش به گزارش منتشر شده درباره فساد بزرگ در فوتبال ایران به خبرنگار ایران ورزشی گفت: «من همیشه امیدوارم که اخبار فساد در هر حوزه‌ای واقعیت نداشته باشد اما با توجه به انتشار برخی اخبار در رسانه‌های خبری امیدوارم در اسرع وقت قوه قضائیه با رسیدگی فوری و خارج از نوبت نتایج بررسی‌های صورت گرفته را به اطلاع افکار عمومی برساند تا مرتکبین تخلفات رخ داده مجازات شوند.»

وی در ادامه توضیح داد: «با توجه به حساسیت موضوع گمانه‌زنی‌های فراوانی در خصوص این قبیل پرونده‌ها بویژه حوزه فساد در فوتبال، در محافل مختلف مطرح می‌شود، از این رو اطلاع‌رسانی بواقع قضا ئیه می‌تواند شفافیت کامل را در این خصوص به وجود آورد و این اطمینان خاطر را برای اهالی فوتبال و افکار عمومی ایجاد کند که دستگاه‌های نظارتی و قضایی در برابر تخلف حساسیت ویژه‌ای دارند.»

قاضی زاده با اشاره به نبود شفافیت لازم در حوزه فوتبال بویژه هزینه‌های هنگفت برخی باشگاه‌ها و افزایش نرخ بی‌سابقه بازیکنان این رشته ورزشی توضیح داد: «نبود شفافیت مالی و ضعف شفافیت در افزایش نرخ بازیکنان، مربیان و بودجه باشگاه‌ها باعث شده اتهامات اساسی و جدی در این حوزه به وجود بیاید، در حالی که امروز در تمام دنیا شفافیت حرف اول را می‌زند اما ما در فوتبال ایران از شفافیت فرار می‌کنیم.»

وی در ادامه توضیح داد: «مدیران فوتبال باید این حقیقت را درک کنند که امروز شفافیت نیاز اصلی این حوزه است، افکار عمومی باید در جریان ریز جزئیات همه امور مالی، مالیاتی و قراردادهای قرار بگیرند، ما در فوتبال دنیا هر وی در ادامه توضیح داد: «مدیران فوتبال باید این حقیقت را درک کنند که امروز شفافیت نیاز اصلی این حوزه است، افکار عمومی باید در جریان ریز جزئیات همه امور مالی، مالیاتی و قراردادهای قرار بگیرند، ما در فوتبال دنیا هر

قاضی زاده هاشمی در پایان از اراده جدی مجلس در مسیر مبارزه با فساد در حوزه ورزش و فوتبال خبر داد و گفت: «ما همان‌طور که در داد و گفت‌وگو ورود داشتیم در این مورد قبلی نیز به صورت جدی پیگیر ماجرا خواهیم بود و با جدیت به دنبال برخورد با متخلفان هستیم اما در این مسیر باید دولت و قوه قضائیه نیز کنار مجلس برای دستیابی به نتیجه دلخواه حضور داشته باشند تا فوتبال و ورزش از لووت هرگونه قانون‌شکنی و تخلف پاک شود. برای مقابله با دور زدن قانون توسط مدیران متخلف، اگر دستگاه‌های نظارتی و سه قوه کنار یکدیگر باشند، می‌توانیم زودتر از آنچه تصور می‌شود پرونده فساد را تعیین تکلیف کنیم.»

کامبک به صدر

تلاش استقلال برای کشودن دروازه فولاد در نیمه اول به جایی نرسید و در حالی که آبی‌ها به واسطه حضور چشمگیر تماشاگران خود نیم برتر میدان بودند و بلانکو یکی، دو موقعیت طلایی به دست آورد اما هیچ یک ثمری نداشت تا دو تیم بدون گل زده به رختکن بروند و چشم به نیمه دوم بوزند.

ذوب‌آهن یک - پیکان صفر

پیکان در بین نامزدهای سقوط

هر چند بازی ذوب‌آهن مقابل پیکان برای اسفغانی‌ها خیلی مهم نبود، اما سه باخت متوالی برای ذوب‌آهن بسیار سنگین بود. از طرف دیگر پیکان فاصله زیادی با نامزدهای سقوط نداشت و البته با انگیزه بالاتری پا به میدان گذاشت. نیمه اول، بازی پایایی از دو تیم شاهد بودیم و به نظر می‌رسد در حال اتمام بود که پاس قریشی در میانه زمین به فریبرز کرامی رسید و این بازیکن از همان جا توانست با کلی استثنایی دروازه پیکان را باز کند. در نیمه دوم بازی ذوبی‌ها توسط آذرمادی توانستند از روی نقطه پنالتی به گل دوم برسند، اما این بازیکن توپ را به بیرون زد و در نهایت بازی با برتری یک بر صفر ذوب‌آهن به پایان رسید.

جوادی: در ۲ سال گذشته ۱۴۷ پروژه افتتاح کردیم

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران از افتتاح ۱۴۷ پروژه در ۲ سال گذشته خبر داد. علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران درباره افتتاح پروژه‌های نیمه تمام گفت: «میانگین افتتاح پروژه‌های ورزشی تا قبل از این، ۲ پروژه در طی سال بوده است. در حالی که در بحث کلنگ‌زنی بین مدیران، مسابقه‌ای وجود داشت ولی ما در ۲ سال گذشته ۱۴۷ پروژه را افتتاح کردیم. از روز اول خدمت در این مجموعه حدود ۱۵۰ پروژه باز داشتیم و به دنبال اتمام و افتتاح آنهایی بودیم که دردی را درمان کند و به آن منطقه کمک دهد.» جوادی با اشاره به کمک بخش خصوصی در اتمام پروژه‌ها ادامه داد: «همه این پروژه‌ها با منابع دولتی به پایان نرسیده و برای اتمام آن پروژه‌ها به سراغ ارگان‌های دیگری رفتیم که در این مسأله اهمیت ارتباطات مشخص می‌شود و توانستیم مدیران دیگر را به صورت قانونی قانع کنیم تا در تکمیل پروژه‌های ما قدم بردارند.»

بخشی از خاطرات شهید لاجوردی در کتابی با عنوان «مبارزه به روایت شهید سیداسدالله لاجوردی» چاپ شده که به خواش و امرار دوستانش، طی مصاحبه‌هایی در نیمه دوم سال ۱۳۵۸ به ضبط و ثبت رسیده است.

شهید لاجوردی در این خاطرات، ضمن ترسیم فضای مبارزاتی پیش از انقلاب، به بیان گوشه‌ای از فعالیت هیأت‌های مؤتلفه اسلامی پرداخته است.

او که خود سابقه چندین بار دستگیری و زندان در رژیم گذشته را داشته، ضمن تشریح وضعیت خود در زندان و انواع شکنجه‌هایی که دیده، به تقابل‌های موجود میان نیروهای مذهبی با اعضای سازمان مجاهدین خلق و مارکسیست‌ها پرداخته و زوایایی از نوع تفکرات التقاطی آنها در مورد موضوعات مختلف را بیان می‌کند که در جای خود قابل تأمل است.

این کتاب که خاطرات بیست ساله شهید لاجوردی را از سال ۱۳۳۸ تا پیروزی انقلاب در سال ۱۳۵۷ شامل می‌شود، به مثابه یک سند تاریخی است ضمن اینکه سعی شده تا لحن صمیمانه و بی‌تکلف این شهید بزرگوار تا حد امکان در متن موجود حفظ شود.

مبارزه به روایت شهید سیداسدالله لاجوردی

برای دریافت اطلاعات بیشتر و تهیه این کتاب، سایت انتشارات ایران را به آدرس <https://ketabir.com> دنبال کنید و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۹۴۱۸۰ تماس بگیرید

انتشارات ایران - شبستان اصلی - راهروی ۲۱ - غرفه ۵۰۶